2

	МЭР
ГОРОДА БАВЛЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ
БАШЛЫГЫ

	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          КАРАР

                      16.09.2015г.                      г.Бавлы                           № 8

О назначении публичных слушаний
в г.Бавлы по вопросу изменения
разрешенного вида использования
земельного участка в г.Бавлы

В целях соблюдения прав жителей города Бавлы на участие в обсуждении вопроса изменения одного разрешенного вида использования земельного участка и объектов капитального строительства на другой вид такого использования посредством проведения публичных слушаний, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей 20 Устава муниципального образования «город Бавлы» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: sub_1] 1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 16:55:010204:1666 площадью 1860 кв.м по адресу Республика Татарстан, г.Бавлы, с «под производственную базу» на «для размещения объектов обеспечения общественного порядка и безопасности».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_21]2. Определить:
[bookmark: sub_23]- дату проведения публичных слушаний  через 20 дней после опубликования настоящего постановления на официальном сайте Бавлинского муниципального района в сети Интернет по адресу bavly.tatar.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу pravo.tatarstan.ru.
[bookmark: sub_24]- место  проведения: Исполнительный комитет муниципального образования  «город Бавлы» по адресу г.Бавлы, пл.Победы, д.4, каб.№21;
-   адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления:  г.Бавлы,  пл.Победы, д.4, каб.23 (в будние дни - с 9.00 до 15.00).
[bookmark: sub_3]3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить ведущего специалиста Исполнительного комитета муниципального образования «город Бавлы» Республики Татарстан Ахметову Р.С.                       (далее - ведущий специалист).
[bookmark: sub_31] 4. Ведущему специалисту обеспечить:
[bookmark: sub_32] 4.1. Соблюдение   требований  законодательства,  муниципальных правовых актов по организации и проведению публичных слушаний;
[bookmark: sub_4] 4.2. Информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.
5.  Образовать  рабочую  группу по учету, обобщению и рассмотрению поступающих предложений согласно приложению.
[bookmark: sub_6]6. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте Бавлинского муниципального района в сети Интернет по адресу bavly.tatar.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу pravo.tatarstan.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Мэр города Бавлы                                            Р.Х. Гатиятуллин